令和○年○月○日

お取引先様各位
株式会社　○○○○
代表取締役社長　○○○○

弊社新商品　発表会開催のご案内

拝啓　○○の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、令和○年○○月○○日より、弊社の完全オリジナル商品「○○○○チョコレート」を発売することが決定いたしましたのでご案内申し上げます。
新しく開発いたしました製品は、とてもまろやかな口当たりが特徴で、フレーバーを3種類ご準備しております。さらにパッケージも単なる個包装ではなく、○○○○のよう担っておりますので、とても持ち運びに優れており、お
これに先立って、ぜひ皆様のご批判やご批評を賜りたく、下記のとおり商品発表会を開催する運びとなりました。
ご多忙中の折大変恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。
また、各お客様ごとにご準備させていただく資料やサンプル商品などがございますので、ご来場頂けます際には、一度弊社までご連絡頂けますと幸いでございます。
略式にて大変失礼かとは存じますが、取り急ぎご案内申し上げます。
敬具

記
	新商品発表会開催概要
日時：	令和○年○○月○○日（○）～○○月○○日（○）
午前○○時～午後○○時まで

場所：	東京都○○区○○1-2-3　○○○ビル2階ショールーム

以上